
© 2014: Ji Ì̄ Turek, foto Josef F·rka 

V Dob¯Ìöi p¯ed n·draûÌm vystoupÌ skupiny VLAK NA DOBÿÕä a REKONVALESCENCE,
v MnÌöku pod Brdy BUFFOON`S STEAM ENGINES (Kaöparovy parnÌ stroje)

Vlakem na Dobříš
s

Vlakem na Dobříš

BOHDALEC S.R.O.

Odjezd: 17. května 2014 v 10:03 hodin
Z NÁDRAžÍ PRAHA−BRANÍK

Odjezd: 17. května 2014 v 10:03 hodin 
Z NÁDRAžÍ PRAHA−BRANÍK

directmedia@volny.cz

PRAHA-BRANÕK 10:03 17:36 (PÿÕJEZD)
ZBRASLAV 10:14 17:21
VRAN… NAD VLTAVOU 10:36 17:10
MÃCHENICE 10:43 16:49
»ÕSOVICE 11:05 16:29
MNÕäEK POD BRDY 11:16 (PÿÕJEZD) 16:17 
MNÕäEK POD BRDY 12:05 (ODJEZD) 16:19 
MAL¡ HRAäTICE 12:19 15:03 
DOBÿÕä 12:32 (PÿÕJEZD) 15:41

DOBÿÕä 13:55 (ODJEZD) 14:44 (PÿÕJEZD)
MAL¡ HRAäTICE 14:10 (PÿÕJEZD) 14:30 (ODJEZD)

JJJJÍÍÍÍZZZZDDDDNNNNÍÍÍÍ ŘŘŘŘ ÁÁÁÁ DDDD ZZZZVVVVLLLLÁÁÁÁŠŠŠŠTTTTNNNNÍÍÍÍHHHHOOOO VVVVLLLLAAAAKKKKUUUU
PRAHA-BRANÕK 10:03 17:36 (PÿÕJEZD)
ZBRASLAV 10:14 17:21
VRAN… NAD VLTAVOU 10:36 17:10
MÃCHENICE 10:43 16:49
»ÕSOVICE 11:05 16:29
MNÕäEK POD BRDY 11:16 (PÿÕJEZD) 16:17 
MNÕäEK POD BRDY 12:05 (ODJEZD) 16:19 
MAL¡ HRAäTICE 12:19 16:03 
DOBÿÕä 12:32 (PÿÕJEZD) 15:41

VVVVÝÝÝÝLLLLEEEETTTTNNNNÍÍÍÍ JJJJÍÍÍÍZZZZDDDDYYYY DDDDOOOOBBBBŘŘŘŘÍÍÍÍŠŠŠŠ −−−−     MMMMAAAALLLLÁÁÁÁ HHHHRRRRAAAAŠŠŠŠTTTTIIIICCCCEEEE AAAA ZZZZPPPPĚĚĚĚTTTT
DOBÿÕä 13:55 (ODJEZD) 14:44 (PÿÕJEZD)
MAL¡ HRAäTICE 14:10 (PÿÕJEZD) 14:30 (ODJEZD)

TTTTaaaarrrriiii ffffnnnníííí     ppppooooddddmmmmíííínnnnkkkkyyyy::::
CCCCeeeennnnyyyy    jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddnnnnÈÈÈÈhhhhoooo::::
ZZZZpppp····tttteeeeËËËËnnnnÌÌÌÌ     jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa    PPPPrrrraaaahhhhaaaa    ----     DDDDoooobbbb ¯̄̄̄ÌÌÌÌöööö:::: 222288880000,,,, ----     KKKKËËËË    ((((     zzzz····kkkkllllaaaaddddnnnnÌÌÌÌ     cccceeeennnnaaaa))))
JJJJeeeeddddnnnnoooossssmmmmÏÏÏÏrrrrnnnn····    jjjj ÌÌÌÌ zzzzddddeeeennnnkkkkaaaa:::: 222244440000,,,, ----     KKKKËËËË
⁄⁄⁄⁄sssseeeekkkkoooovvvv····    PPPPrrrraaaahhhhaaaa----MMMMÏÏÏÏcccchhhheeeennnniiiicccceeee    nnnneeeebbbboooo    MMMMÏÏÏÏcccchhhheeeennnniiiicccceeee----DDDDoooobbbb ¯̄̄̄ÌÌÌÌöööö:::: 111122220000,,,, ----     KKKKËËËË
⁄⁄⁄⁄sssseeeekkkkoooovvvv····    mmmmeeeezzzz iiii     jjjjeeeeddddnnnnooootttt llll iiii vvvv ˝̋̋̋mmmmiiii     ssssttttaaaannnniiiicccceeeemmmmiiii :::: 66660000,,,, ----     KKKKËËËË
DDDDÏÏÏÏtttt iiii     vvvveeee    vvvvÏÏÏÏkkkkuuuu    6666    ----     11115555    lllleeeetttt     mmmmaaaajjjj ÌÌÌÌ     55550000    %%%%    ssss lllleeeevvvvuuuu
DDDDÏÏÏÏtttt iiii     ddddoooo    6666    lllleeeetttt     bbbbeeeezzzz    nnnn····rrrrooookkkkuuuu    nnnnaaaa    mmmmÌÌÌÌssssttttoooo    kkkk    sssseeeezzzzeeeennnnÌÌÌÌ     jjjjeeeeddddoooouuuu    zzzzddddaaaarrrrmmmmaaaa
KKKK    zzzz····kkkkllllaaaaddddnnnnÌÌÌÌ     cccceeeennnnÏÏÏÏ    222288880000,,,, ----     KKKKËËËË    jjjjssssoooouuuu    uuuuzzzznnnn····vvvv····nnnnyyyy     ssss lllleeeevvvvyyyy    aaaa    ddddooooppppllllaaaattttkkkkyyyy    ZZZZTTTTPPPP,,,, ddddÏÏÏÏtttt iiii ,,,, ûûûû····cccciiii ,,,, ppppssss iiii ,,,, IIIInnnn    kkkkaaaarrrr ttttaaaa....
OOOOssssttttaaaattttnnnnÌÌÌÌ     uuuuvvvveeeeddddeeeennnnÈÈÈÈ    cccceeeennnnyyyy    jjjjssssoooouuuu    oooobbbbcccchhhhooooddddnnnnÌÌÌÌ     nnnnaaaabbbbÌÌÌÌddddkkkkyyyy    aaaa    nnnneeeeppppllllaaaatttt ÌÌÌÌ     kkkk    nnnniiiimmmm    ûûûû····ddddnnnnÈÈÈÈ    ssss lllleeeevvvvyyyy,,,,
aaaannnniiii     ttttaaaarrrr iiii ffffnnnnÌÌÌÌ     vvvv ˝̋̋̋hhhhooooddddyyyy....

PPPP¯̄̄̄eeeeddddpppprrrrooooddddeeeejjjj     jjjj ÌÌÌÌzzzzddddeeeennnneeeekkkk    oooodddd    11118888....dddduuuubbbbnnnnaaaa    vvvv    oooossssoooobbbbnnnnÌÌÌÌ     ppppooookkkkllllaaaaddddnnnnÏÏÏÏ    nnnn····ddddrrrraaaaûûûûÌÌÌÌ     PPPPrrrraaaahhhhaaaa----BBBBrrrraaaannnnÌÌÌÌkkkk
((((ppppoooo.... aaaaûûûû    ËËËËtttt .... 7777::::00000000----11116666::::22220000,,,, pppp····.... ----ssssoooo.... 6666::::00000000----11118888::::11115555    aaaa    nnnneeee.... ++++    ssssvvvv.... 6666::::00000000----11114444::::55555555    hhhhoooodddd....
aaaa    nnnnaaaa    MMMMaaaassssaaaarrrryyyykkkkoooovvvvÏÏÏÏ    nnnn····ddddrrrraaaaûûûûÌÌÌÌ     ddddeeeennnnnnnnÏÏÏÏ    oooodddd    8888    ddddoooo    11118888    hhhhooooddddiiiinnnn....

KKKK    jjjj ÌÌÌÌzzzzddddeeeennnnkkkk····mmmm    zzzzaaaakkkkoooouuuuppppeeeennnn˝̋̋̋mmmm    vvvv    pppp ¯̄̄̄eeeeddddpppprrrrooooddddeeeejjjj iiii     jjjjssssoooouuuu    zzzzddddaaaarrrrmmmmaaaa    vvvvyyyydddd····vvvv····nnnnyyyy    mmmmÌÌÌÌsssstttteeeennnnkkkkyyyy....

IIIInnnnffffoooorrrrmmmmaaaacccceeee    nnnnaaaa    tttteeeellll :::: 777722225555    888855559999    444422226666,,,, 999977772222    222244446666    111166661111        
eeee----mmmmaaaaiiii llll :::: ppppaaaavvvvllll iiiikkkk@@@@kkkkccccoooodddd....ccccdddd....cccczzzz,,,, lllleeeemmmmbbbbeeeerrrrkkkk@@@@kkkkccccoooodddd....ccccdddd....cccczzzz

Vlakem na Dobříš
s

Vlakem na Dobříš

RRRREEEESSSSTTTTAAAAUUUURRRRAAAACCCCEEEE

KKKKOOOOBBBBYYYYLLLLAAAA

a hudební skupina                      

pořádají  patnáctý ročník
(jak jinak, než jubilejní) hudebního výletu 

a hudební skupina                      

pořádají  patnáctý ročník
(jak jinak, než jubilejní) hudebního výletu

plakat_vlak_2014.qxp  25.4.2014  18:58  Page 1


